

Kowala, 23 czerwca 2015r.

Bl.271.3.2015

**Wszyscy Wykonawcy,**

Informujemy, że wpłynęły pytania do postępowania przetargowego pn. „Przebudowa i remont dróg gminnych nr 350605W i nr 350608W w miejscowościach Kowala - Maliszów – Grabina, poprawiających spójność komunikacyjną pomiędzy drogami wojewódzkimi nr 733 i nr 744 w gminie Kowala”. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego brakującego przedmiaru na zadanie II – odcinek drogi nr 350608W w Miejscowości Maliszów (działki nr 883, 884, 886) o długości 820,00mb.

**Odpowiedź**

Zamawiający w dniu 22.06.2015r. zamieścił przedmiar robót na odcinek drogi nr 350608W w Miejscowości Maliszów (działki nr 883, 884, 886) o długości 820,00mb, na stronie internetowej urzędu gminy [www.bip.kowala.pl](http://www.bip.kowala.pl), w zakładce przetargi

**Zupełnienie w zadaniu nr II - Remont drogi gminnej nr 350608W Maliszów - Przedmiar robót (po stronie 409)**

**Pytanie 2**

Czy na etapie składania ofert przetargowych należy do oferty załączyć kosztorys ofertowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w § 16 pkt. 4 ppkt. 4.2.6. i 4.2.7. (str. 16 SIWZ) zawarł informację m.in. o terminie przedłożenia szczegółowego kosztorysu.

  
**Zast. WÓJTA**  
**Dariusz Bulski**  
Zastępca Wójta